
MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.777.236/0001-01CNPJ: (49) 3435-0600

89683-000 - Ponte Serrada

Telefone:
Rua Madre Maria Theodora, 264 - CentroEndereço:

Nr.:   80/2021

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

CONCORRÊNCIA

80/2021

15/07/2021

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

17/11/2021
Concorrência
80/2021 - CC
80/2021

SELEÇÃO DA MELHOR PROPOSTA PARA SER INCENTIVADA COM CONCESSÃO
DE DIREITO REAL DE USO, A QUEM POSSA INTERESSAR, DE UMA ÁREA DE
TERRAS COM ÁREA DE 5.200 m², DESMEMBRADA EM 09 LOTES CONFORME
MAPA E MEMORIAL DESCRITIVO, LOCALIZADA NO LOTEAMENTO INDUSTRIAL,
DO BAIRRO BAIA ALTA, REGISTRADO NO CARTÓRIO DE IMÓVEIS DA COMARCA
DE PONTE SERRADA, NA MATRÍCULA SOB O Nº 5.755, LIVRO 2-U.

Participante: GILBERTO BORGES DA CRUZ-ME

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

4 Lote 04 - área total 900,00 m² - CONFRONTAÇÕES:

Nordeste: na extensão de 16,70 metros com parte do lote 3 (lote nº 01) –
desmembrado; na extensão de 16,70 metros com parte do lote 3 (lote nº 02)
– desmembrado; e na extensão de 16,60 metros com parte do lote 3 (lote nº
03) – desmembrado;
Sudoeste: na extensão de 50,00 metros com parte do lote 3 (lote nº 05) –
desmembrado;
Sudeste: na extensão de 18,00 metros com parte do lote nº 03, de
propriedade de Zelide Bonatto Tiecher (matrícula nº 7.645);
Noroeste: na extensão de 18,00 metros com a Rua Emílio Acunha.

1,000 UN. 0,00 0,00

Total do Participante: 0,00

Participante: IVANDIR JOAO PAGGI 34742980972

7 Lote 07 - área total 417,00 m² - CONFRONTAÇÕES:

Nordeste: na extensão de 16,70 metros com parte do lote 3 (lote nº 06) –
desmembrado;
Sudoeste: na extensão de 16,70 metros com a Rua Albino Gomercindo
Potrich;
Sudeste: na extensão de 25,00 metros com parte do lote 3 (lote nº 08) –
desmembrado;
Noroeste: na extensão de 25,00 metros com a Rua Emílio Acunha.

1,000 UN. 0,00 0,00

Total do Participante: 0,00

Participante: JOSE GILBERTO DE CAMPOS

5 Lote 05 - área total 900,00 m² - CONFRONTAÇÕES:

Nordeste: na extensão de 50,00 metros com parte do lote 3 (lote nº 04) –
desmembrado;
Sudoeste: na extensão de 50,00 metros com parte do lote 3 (lote nº 06) –
desmembrado;
Sudeste: na extensão de 18,00 metros com parte do lote nº 03, de

1,000 UN. 0,00 0,00



Página: 2 / 2

propriedade de Zelide Bonatto Tiecher (matrícula nº 7.645);
Noroeste: na extensão de 18,00 metros com a Rua Emílio Acunha.

Total do Participante: 0,00

Total Geral: 0,00

Assinatura do Responsável

11 de Março de 2022Ponte Serrada,


